
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Revitalizace návsi v Malšovicích

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Obec Malšovice

Se sídlem: Malšovice 16, 405 02 Děčín

IČ: 00261548

DIČ: CZ00261548

bankovní spojení: č.ú.: 6027431/0100, vedený u Komerční banky, a.s.

jednající ve věcech smluvních: Jiří Krpálek, starosta obce

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Chládek & Tintěra, a.s.

se sídlem: Litoměřice, Nerudova 16, PSČ: 412 01

IČ: 62743881

DIČ : CZ62743881

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L. v oddíle B, vložce 706

bankovní spojení: č.ú.: 2053300217/0100 vedený u KB, a.s.,

jednající ve věcech smluvních: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva, Bc. Vlastimil Polák,
Miroslava Bosmanová, Vladimír Jehlička, Pavel Holzknicht, členové
představenstva

jednající ve věcech technických: Vladimír Jehlička, DiS, Martin Suchan, závod mostní a inženýrské
stavby

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

V souladu s ustanovením čl. XVIII. Společná ustanovení, odst. 18.4. smlouvy o dílo se smluvní strany,
z důvodu zjištění víceprací a méněprací – viz, změnový list dohodly na nové ceně za dílo.

Nové znění čl. V. **Cena za dílo, platební podmínky**, odst. 5.1. smlouvy o dílo je:

5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Původní cena dle Dodatku č.1 bez DPH:	12 251 492,10 Kč
Vícepráce dle ZL č. 2:	695 733,- Kč
Méněpráce dle ZL č. 2:	- 386 913,- Kč
<u>Nová cena dle dodatku č.2 bez DPH:</u>	12 560 312,10 Kč
DPH 21 %:	2 637 665,54 Kč
Celková cena vč. DPH:	15 197 977,64 Kč

Dále dochází ke změně v čl. **III. Doba plnění**, odst. 3.1. smlouvy o dílo, který nově zní:

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě sjednané touto smlouvou, a to nejdéle **do 320 kalendářních dnů** ode dne protokolárního předání staveniště.

Závěrečná ujednání Dodatku č. 2

- 2.1 Články a ujednání původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti v původním znění.
- 2.2 Tento dodatek č. 2 je sepsán ve 3 stejnopisech. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po podpisu obou smluvních stran objednatel obdrží 2 vyhotovení dodatku a zhotovitel 1 vyhotovení dodatku.
- 2.3 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.

Přílohy

1. Změnový list stavby č. 2/2019 (včetně všech příloh)

Tento dodatek schválilo zastupitelstvo obce Malšovice na veřejném zasedání dne 29.05. 2019 usnesením č. 19/35/583.

V Malšovicích, dne 03.06. 2019

V Litoměřicích, dne^{4.6.}.....2019

.....
objednatel



.....
Vladimír Jehlička, DiS.
člen představenstva

.....
zhotovitel

Miroslava Bosmanová
člen představenstva
Chládek & Tintěra, a.s.



Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/16, 4. 2 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881
www.cht.cz
-124-

ZMĚNOVÝ LIST Číslo 2/2019		
Investor:	Obec Malšovice	IČ: 00261548
Zhotovitel:	Chládek&Tintěra a.s.	IČ: 62743881
Název stavby:	Revitalizace návsi v Malšovicích	Č.ST. 18 246
Číslo projektu:		
Datum předání:	04.04.2019	
Doklady ke ZL:	Položkový rozpočet:	Ze dne 4. 4. 2019
	Výkresová dokumentace:	Úprava stávající dešť.kanalizace 03/2019
		Úpravy kolem pomníku 02/2019
	Specifikace materiálů:	
	Ostatní:	Zápisy z kontrolních dnů stavby
Popis a zdůvodnění změny:		
09.1-Úprava dešťové kanalizace VCP	Změna trasy dešť.kanal.s využitím stávajícího potrubí, KD č. 11	
09.2-Odpočet části dešť.kanalizace MP	Změna trasy dešť.kanal.s využitím stávajícího potrubí, KD č. 11	
10-Oprava chodníku dl. 11 m VCP	Oprava nekvalitního stávajícího chodníku pod stodolou, KD č. 12	
13-Likvidace nalezeného Lapolu VCP	Ekologická likvidace stávajícího Lapolu, KD č. 12	
14-Odpočet výsadby stromů a keřů MP	Bude předmětem dotace obce, KD č. 12	
15- Kácení 3 stromů průměru do 30 cm	Požadavek investora	
16- Vysazení 2 ks tisů u pomníku VCP	Požadavek investora, KD č. 11	
17-Úprava kolem pomníku VCP	Požadavek investora, KD č. 11	
Důvod:	Vícepráce, méněpráce	
Ocenění změny:	308 820 Kč bez DPH	
Navržená změna sjednané ceny díla:		plus DPH
Prodloužení lhůty dokončení díla o:	20	Kalendářních dnů
Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částkuKč bez DPH		
Cena VCP a MP tohoto ZL činí% nabídkové ceny.		
Předkladatel změny: Chládek&Tintěra a.s.		
Zástupce zhotovitele:	Vladimír Jehlička Dis	Podpis:
Rozpočet vypracoval:	Ing. Eva Mullerová	Podpis:
Prohlášení zhotovitele:		
Zhotovitel vypracoval tento ZL vč.příl.a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.		
Přijetí změny:		
Stanovisko projektanta:		
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a doporučuje investorovi přijetí tohoto ZL.		
Ing. Arch. Zdeněk Havlík	Podpis:	
Potvrzení o převzetí návrhu změny TDI:		
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá inv. k přijetí/zamítnutí změny.		
Jan Horák Dis	Podpis:	
Souhlas s návrhem změny investor:		
Investor souhlasí s návrhem a změny a žádá o vyhotovení dodatku k SOD		
Jiří Krpálek	14. 4. 2019	Podpis:

SCHVÁLENO ZO MALŠOVICE DNE 14. 4. 2019 USNEŠENÍ Č. 19/34/54

Chládek & Tintěra a.s.
IČ: 62743881
DIČ: CZ62743881
www.chltz.cz



Vícepráce, méněpráce 09-17
Revitalizace návsi v Malšovicích

Popis	Cena	Podpis TDI
09.1: VCP - Úprava dešťové kanalizace u vodní nádrže SO 101 - D.2.4.	580 288	
001: Zemní práce	180 053	
004: Vodorovné konstrukce	44 234	
008: Trubní vedení	163 897	
0080: Trubní vedení - spojné šachty	51 647	
0081: Trubní vedení - přípojky	28 074	
009: Ostatní konstrukce a práce	8 869	
099: Přesun hmot HSV	66 354	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	37 160	
09.2: MP - Odpočet části dešťové kanalizace u vodní nádrže SO 101 - D.2.4	- 79 908	
1: Zemní práce	- 29 290	
45: Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	- 15 119	
82: Potrubí z trub betonových (uliční vpust viz obj. SO03 komunikace)	- 27 970	
998: Přesun hmot	- 7 529	
10: VCP - Oprava chodníku dl. 11 m, š. 1,5 m SO 02	27 096	
001: Zemní práce	5 619	
005: Komunikace	8 937	
009: Ostatní konstrukce a práce	9 438	
099: Přesun hmot HSV	3 102	
11.1: VCP - Nové souvrství komunikace podél chodníku SO 03		
001: Zemní práce		
005: Komunikace		
009: Ostatní konstrukce a práce		
099: Přesun hmot HSV		
11.2: VCP - Nové souvrství komunikace v křižovatce SO 03		
001: Zemní práce		
005: Komunikace		
009: Ostatní konstrukce a práce		
099: Přesun hmot HSV		
12: VCP - Výměna pláň pod celou komunikací C SO 02		
001: Zemní práce		
002: Základy		

005: Komunikace		
099: Přesun hmot HSV		
13: VCP - Likvidace nalezeného Lapolu vč. likvidace kalů	41 837	
001: Zemní práce	2 257	
009: Ostatní konstrukce a práce	5 094	
099: Přesun hmot HSV	1 486	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	33 000	
14: MP - Odpočet výsadby stromů (bude předmětem dotace)	- 307 005	
D3: VÝSADBA ZELENĚ	- 192 141	
D6: NÁSLEDNÁ PÉČE O VÝSADBY - 3 roky po výsadbě	- 114 865	
15: VCP - Kácení 3 stromů průměru do 30 cm	1 775	
001: Zemní práce	1 775	
16: VCP - Vysazení 2 ks sloupovitých tisů u pomníku	2 973	
D3: VÝSADBA ZELENĚ	2 973	
17: VCP - Úprava kolem pomníku	41 764	
001: Zemní práce	4 795	
002: Základy	299	
003: Svislé konstrukce	572	
005: Komunikace	5 242	
009: Ostatní konstrukce a práce	22 813	
099: Přesun hmot HSV	8 044	
Celkem (bez DPH)	308 819	
DPH 21%	64 852	
Celkem (včetně DPH)	373 671	

Poř.	Typ	Kód	r.	Popis	MJ	ýměra bez ztratn	Výměra	Jedn. cena	Cena
09.1: VCP - Úprava dešťové kanalizace u vodní nádrže SO 101 - D.2.4.									580 288
001: Zemní práce									180 053
68.	SP	113107141		Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	58,32	58,32	150,74	8 791
				hlavní řad		-			
				2,5*2*2+7,56*2+8*2		41,12			
				přípojky		-			
				10*1+12*0,6		17,2			
69.	SP	131203101		Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	91,202	91,202	433,66	39 551
				š6		-			
				2*2,5*2,2		11,0			
				š5-š4		-			
				2*7,56*2,145		32,432			
				š3		-			
				2*2,5*2,37		11,85			
				š2-š1		-			
				2*8*2,245		35,92			
70.	SP	132201201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,64	26,64	249,49	6 646
				Přípojky		-			
				10*1*1,8		18,0			
				12*0,6*1,2		8,64			
71.	SP	130001101		Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	30,4	30,4	910,93	27 692
				91,2/3		30,4			
72.	SP	151101101		Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	127,202	127,202	59,00	7 505
				hlavní řad		-			
				2,5*2,2*2		11,0			
				7,56*2,145*2		32,432			
				2,5*2,37*2		11,85			
				8*2,245*2		35,92			
				přípojky		-			
				10*1,8*2		36,0			
73.	SP	151101111		Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	127,202	127,202	23,80	3 027
74.	SP	161101101		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	91,202	91,202	87,52	7 982
				91,202		91,202			
75.	SP	162201102		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	117,842	117,842	88,00	10 370
				91,202+26,64		117,842			
76.	SP	162501102		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	77,073	77,073	193,60	14 921
				91,202+26,64		117,842			
				-(81,539/2)		- 40,77			
77.	SP	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	77,072	77,072	28,16	2 170
78.	SP	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	123,315	123,315	140,00	17 264
				77,072*1,6		123,315			
79.	SP	167101102		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	77,072	77,072	85,07	6 557
				77,072		77,072			

Poř.	Typ	Kód	r.	Popis	MJ	ýměra bez zlítratn	Výměra	Jedn. cena	Cena
80.	SP	174101101		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	81,539	81,539	137,15	11 183
				91,202+26,64		117,842			
				-(2,43+5,014+12,792)		- 20,236			
				-(0,25*0,25*3,14*12,56)		- 2,465			
				-(0,15*0,15*3,14*10)		- 0,707			
				-(0,075*0,075*3,14*12)		- 0,212			
				-(0,5*0,5*3,14*2,2*4)		- 6,908			
				-(1,9*1,9*1,6)		- 5,776			
81.	H	58333698		kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	80,316	80,316	168,00	13 493
				81,539*1,97/2		80,316			
82.	SP	175101201		Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	3,24	3,24	353,24	1 144
				12*0,6*0,45		3,24			
83.	H	58331351		kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	6,124	6,124	286,65	1 755
				3,24*1,89		6,124			
004: Vodorovné konstrukce									44 234
84.	SP	451572111		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,43	2,43	659,91	1 604
				1,5*1,5*0,15*4		1,35			
				12*0,6*0,15		1,08			
85.	SP	452311121		Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	5,014	5,014	2 626,22	13 169
				4,56*1,2*0,2		1,094			
				5*1,2*0,2		1,2			
				3*1,2*0,2		0,72			
				10*1*0,2		2,0			
86.	SP	899623141		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	12,792	12,792	2 303,10	29 461
				(4,56+5+3)*0,7		8,792			
				10*0,4		4,0			
008: Trubní vedení									163 897
87.	SP	812422121		Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	15,0	15,0	665,00	9 975
88.	H	59223020.R04		trouba betonová hrdlová DN 500/2500 se zabudovaným integrovaným těsněním (vč. dopravy)	kus	6,0	6,0	4 000,00	24 000
89.	SP	894411141		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30	kus	4,0	4,0	12 400,00	49 600
90.	SP	894411311		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	9,0	9,0	1 455,91	13 103
91.	SP	894412411		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	4,0	4,0	744,00	2 976
92.	H	59224066		skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm	kus	9,09	9,09	717,15	6 519
93.	H	59224167		skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná	kus	4,04	4,04	1 243,20	5 023
94.	H	59224010		prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x4x10 cm	kus	5,05	5,05	180,60	912
95.	B	892563122.R01		Napojení potrubí na šachtu	kus	7,0	7,0	2 300,00	16 100
96.	SP	899104112		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,0	5,0	1 234,97	6 175

Poř.	Typ	Kód	r.	Popis	MJ	ýměra bez zlítratin	Výměra	Jedn. cena	Cena
97.	H	28661935		poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	5,0	5,0	2 208,15	11 041
98.	SP	895941311		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	2,0	2,0	2 605,64	5 211
99.	H	59223 X6		Skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem pro PVC DN 150, 45x55x5 cm - se sifonem	kus	2,02	2,02	359,10	725
100.	H	59223852		dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	2,02	2,02	1 015,35	2 051
101.	H	59223858		skruž betonová pro uliční vpust horní 45 x 57 x 5 cm	kus	2,02	2,02	268,80	543
102.	H	59223864		prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	2,02	2,02	142,80	288
103.	H	59223874		koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	2,0	2,0	546,00	1 092
104.	SP	899203111		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 100 do 150 kg	kus	2,0	2,0	918,97	1 838
105.	H	59223876		Rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	2,0	2,0	1 050,00	2 100
106.	H	59223878		Mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	2,0	2,0	1 102,50	2 205
107.	SP	892422121		Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,0	2,0	1 210,00	2 420

0080: Trubní vedení - spojné šachty

51 647

108.	SP	451572111		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho 2,3*2,3*0,15	m3	0,794 0,794	0,794	659,91	524
109.	SP	273322611		Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 2,1*2,1*0,2	m3	0,882 0,882	0,882	2 801,98	2 471
110.	SP	273351121		Zřízení bednění základových desek 2,1*4*0,2	m2	1,68 1,68	1,68	387,92	652
111.	SP	273351122		Odstranění bednění základových desek	m2	1,68	1,68	116,33	195
112.	SP	273362021		Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 2,1*2,1*2*0,005*1,1	t	0,049 0,049	0,049	33 827,45	1 641
113.	SP	279113132		Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 (1,9+1,9+1,5+1,5)*1,2	m2	8,16 8,16	8,16	838,00	6 838
114.	SP	279361821		Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 (2,1+2,1+1,5+1,5)*5*1,4*0,9/1000	t	0,045 0,045	0,045	40 934,02	1 857
115.	SP	411321313		Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20 1,9*1,9*0,2	m3	0,722 0,722	0,722	2 870,00	2 072
116.	SP	411351021		Zřízení bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce 1,9*4*0,2 1,5*1,5	m2	3,77 1,52 2,25	3,77	387,00	1 459
117.	SP	411351022		Odstranění bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce	m2	3,77	3,77	119,00	449
118.	SP	411354311		Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	3,77	3,77	135,00	509
119.	SP	411354312		Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	3,77	3,77	39,60	149
120.	SP	411361821		Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 1,9*1,9*0,2*100/1000	t	0,072 0,072	0,072	42 000,00	3 032
121.	SP	618311513		Vytvarování dna z betonu s potěrem žlabů nebo kanálů V4 tř. B 20 r zakřivení 500 mm 1,5*1,5*0,5*0,7	m3	0,788 0,788	0,788	8 460,00	6 662
122.	SP	952905212		Mechanické očištění podlah od nánosů bahna 2*2	m2	4,0 4,0	4,0	96,80	387
123.	SUB	628631000.R01		Penetrační nátěr stěn a dna nádrže hloubkovou penetrací na bázi polymerní disperze (vodou - ředitelnou) s mimořádně vysokou účinností	m2	12,0	12,0	118,65	1 424

Poř.	Typ	Kód	r.	Popis	MJ	ýměra bez zlítratu	Výměra	Jedn. cena	Cena
2*4*1,5									
124.	SUB	985311114		Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	6,0	6,0	2 024,13	12 145
2*4*1,5*0,5									
125.	SUB	985311912		Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,0	6,0	78,48	471
126.	SUB	985312111		Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	12,0	12,0	206,01	2 472
2*4*1,5									
127.	SUB	985312192		Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12,0	12,0	206,01	2 472
128.	SP	618311513		Vytvarování dna z betonu s potěrem žlabů nebo kanálů V4 tř. B 20 r zakřivení 500 mm	m3	0,333	0,333	8 460,00	2 820
2*2*0,5/6									
129.	SP	411388531		Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech	m3	0,1	0,1	9 460,00	946
1*0,5*0,2									
0081: Trubní vedení - přípojky									28 074
130.	SP	812372121		Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	10,0	10,0	653,68	6 537
10									
131.	H	59223020.R03		trouba betonová hrdlová DN 300/2500 se zabudovaným integrovaným těsněním (délka 2500 mm)	kus	4,0	4,0	1 470,00	5 880
132.	B	892563122.R01		Napojení potrubí na šachtu	kus	2,0	2,0	2 300,00	4 600
133.	SP	871350410		Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	12,0	12,0	275,46	3 306
12									
134.	H	28614146		trubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000 mm s hrdlem SN10	m	12,36	12,36	231,00	2 855
12*1,03									
135.	SP	892351111		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	12,0	12,0	26,57	319
136.	SP	892372111		Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,0	2,0	488,59	977
137.	B	892563122.R01		Napojení potrubí na šachtu	kus	2,0	2,0	1 800,00	3 600
009: Ostatní konstrukce a práce									8 869
138.	SP	919735111		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	107,92	107,92	82,18	8 869
hlavní řad									
2*2*2+2,5*2*2									
7,56*2+2*2									
8*2+2*2									
přípojky									
10*2+1*2									
12*2*0,6*2									
099: Přesun hmot HSV									66 354
139.	SP	997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,715	5,715	44,00	251
140.	SP	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	11,43	11,43	14,08	161
5,715*2									
141.	SP	997221845		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	5,715	5,715	200,00	1 143
142.	SP	998274101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	170,36	170,36	380,36	64 798

Poř. Typ	Kód	r.	Popis	MJ	ýměra bez zlítratn	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	----	-------	----	--------------------	--------	------------	------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

37 160

143.	ON	KZK 1	Kamerová zkouška před realizací	kpl	1,0	1,0	19 660,00	19 660
144.	ON	KZK 2	Kamerová zkouška po realizaci	kpl	1,0	1,0	10 000,00	10 000
145.	ON	GEO 1	Geodetické zaměření stávajícího stavu	kpl	1,0	1,0	3 500,00	3 500
146.	ON	GEO 2	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	1,0	1,0	4 000,00	4 000

09.2: MP - Odpočet části dešťové kanalizace u vodní nádrže SO 101 - D.2.4

- 79 908

1: Zemní práce

- 29 290

147.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 11,36	- 11,36	249,49	- 2 834
			-39,405/31,22*9		- 11,36			
148.	SP	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	- 11,36	- 11,36	289,09	- 3 284
			-39,405/31,22*9		- 11,36			
149.	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	- 37,865	- 37,865	59,00	- 2 234
			-131,348/31,22*9		- 37,865			
150.	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	- 37,865	- 37,865	23,80	- 901
			-131,348/31,22*9		- 37,865			
151.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	- 22,719	- 22,719	87,52	- 1 988
			-78,809/31,22*9		- 22,719			
152.	SP	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	- 22,719	- 22,719	193,60	- 4 398
			-78,809/31,22*9		- 22,719			
153.	ON	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	- 36,35	- 36,35	140,00	- 5 089
			-126,094/31,22*9		- 36,35			
154.	SP	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	- 10,16	- 10,16	137,15	- 1 393
			-35,245/31,22*9		- 10,16			
155.	H	58333698	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	- 20,016	- 20,016	168,00	- 3 363
			-69,433/31,22*9		- 20,016			
156.	SP	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	- 4,251	- 4,251	353,24	- 1 502
			-14,746/31,22*9		- 4,251			
157.	H	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	- 8,034	- 8,034	286,65	- 2 303
			-27,87/31,22*9		- 8,034			

45: Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

- 15 119

158.	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	- 0,288	- 0,288	659,91	- 190
159.	SP	452386111	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	- 1,0	- 1,0	212,42	- 212
160.	SP	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	- 6,39	- 6,39	2 303,10	- 14 717
			-22,166/31,22*9		- 6,39			

Poř. Typ	Kód	r.	Popis	MJ	ýměra bez zlítratu	Výměra	Jedn. cena	Cena
82: Potrubí z trub betonových (uliční vpust viz obj. SO03 komunikace)								- 27 970
161.	SP	812372121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	- 9,0	- 9,0	653,68	- 5 883
162.	H	59223020.R03	trouba betonová hrdlová DN 300/2500 se zabudovaným integrovaným těsněním (délka 2500 mm)	kus	- 4,0	- 4,0	1 470,00	- 5 880
163.	SP	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30 vč. šachtového dna	kus	- 1,0	- 1,0	8 301,86	- 8 302
164.	H	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm	kus	- 1,01	- 1,01	717,15	- 724
165.	H	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná	kus	- 1,01	- 1,01	1 243,20	- 1 256
166.	H	59224010	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x4x10 cm	kus	- 1,01	- 1,01	180,60	- 182
167.	SP	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	- 1,0	- 1,0	1 234,97	- 1 235
168.	H	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	- 1,0	- 1,0	2 208,15	- 2 208
169.	SP	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	-	-	1 052,73	-
170.	B	892563122.R01	Napojení potrubí na šachtu	kus	- 1,0	- 1,0	2 300,00	- 2 300
998: Přesun hmot								- 7 529
171.	SP	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop -68,663/31,22*9	t	- 19,794	- 19,794	380,36	- 7 529
10: VCP - Oprava chodníku dl. 11 m, š. 1,5 m SO 02								27 096
001: Zemní práce								5 619
172.	SP	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 4*0,1	m2	0,4	0,4	63,15	25
173.	SP	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně 11*1,5	m2	16,5	16,5	159,83	2 637
174.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 11+1,5	m	12,5	12,5	40,60	508
175.	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	11,0	11,0	54,63	601
176.	SP	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 11*1,5*0,15	m3	2,475	2,475	164,35	407
177.	SP	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,475	2,475	193,60	479
178.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,475	2,475	28,16	70
179.	ON	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 2,475*1,7	t	4,208	4,208	140,00	589
180.	SP	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	16,5	16,5	18,40	304
005: Komunikace								8 937
181.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - chodníky	m2	16,5	16,5	92,72	1 530

Poř.	Typ	Kód	r.	Popis	MJ	ýměra bez zlítratin	Výměra	Jedn. cena	Cena
182.	SP	596211113		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 - chodník E	m2	16,5	16,5	317,66	5 241
183.	H	59245308		Dlažba CIHLA (HOLAND) 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	16,5	16,5	131,25	2 166

009: Ostatní konstrukce a práce

9 438

184.	SP	916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,5	12,5	303,01	3 788
11+1,5						12,5			
185.	SP	916231213		Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,0	11,0	243,40	2 677
186.	H	59217503		Obrubník ABO 1-15, 100x15/12x30 cm, přírodní	kus	12,5	12,5	122,85	1 536
187.	H	59217011		obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm	kus	22,0	22,0	19,95	439
188.	SUB	919121212		Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnicího profilu	m	4,0	4,0	84,00	336
189.	SP	919731122		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	4,0	4,0	58,26	233
190.	SP	919735112		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	4,0	4,0	107,35	429

099: Přesun hmot HSV

3 102

191.	SP	997221561		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	7,958	7,958	221,76	1 765
192.	SP	997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	15,916	15,916	14,08	224
7,958*2						15,916			
193.	ON	997221815		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	7,958	7,958	90,00	716
194.	SP	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	3,552	3,552	111,86	397

11.1: VCP - Nové souvrství komunikace podél chodníku SO 03

001: Zemní práce

195.	SUB	113154363		Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	—	—	52,50	—
196.	SP	113107181		Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	86,0	86,0	69,65	—
86*1						86,0			
197.	SP	122302202		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 - vozovka B	m3	45,0	45,0	164,35	—
86*1*0,3						45,0			
198.	SP	162501102		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	45,0	45,0	193,60	—
199.	SP	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	45,0	45,0	28,16	—
200.	ON	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	76,5	76,5	140,00	—
45*1,7						76,5			
201.	SP	181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - vozovka B	m2	150,0	150,0	18,40	—

005: Komunikace

Poř.	Typ	Kód	r.	Popis	MJ	ýměra bez zlítratn	Výměra	Jedn. cena	Cena
202.	SP	564751111		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm - 2 x 86*1*2	m2	172,0	172,0	130,00	—
						172,0			—
203.	SUB	565155121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m - vozovka B	m2	150,0	150,0	433,65	—
204.	SUB	573211112		Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 - vozovka B	m2	150,0	150,0	18,90	—
205.	SUB	577134221		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - vozovka B	m2	—	—	281,40	—
									—
				009: Ostatní konstrukce a práce					—
206.	SUB	919121212		Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	86,0	86,0	84,00	—
207.	SUB	919721222		Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m 86*0,5	m2	43,0	43,0	312,90	—
						43,0			—
208.	SP	919735111		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	86,0	86,0	82,18	—
									—
				009: Přesun hmot HSV					—
209.	SP	997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,7	12,7	44,00	—
210.	SP	997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 14,7*2	t	29,4	29,4	14,08	—
						29,4			—
211.	ON	997221845		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	12,7	12,7	200,00	—
212.	SP	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	87,56	87,56	111,86	—
									—
				11.2: VCP - Nové souvrství komunikace v křižovatce SO 03					—
				001: Zemní práce					—
213.	SUB	113154363		Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase - tl. 2 x 5 cm 23*1,8*2	m2	82,8	82,8	52,50	—
						82,8			—
214.	SP	113107181		Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	—	—	69,65	—
						—			—
215.	SP	122302202		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 23*1,5*0,3	m3	10,35	10,35	164,35	—
						10,35			—
216.	SP	162501102		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,35	10,35	193,60	—
217.	SP	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	10,35	10,35	28,16	—
218.	ON	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 10,35*1,7	t	17,595	17,595	140,00	—
						17,595			—
219.	SP	181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 23*1,5	m2	34,5	34,5	18,40	—
						34,5			—
									—

Poř.	Typ	Kód	r.	Popis	MJ	ýměra bez zlítratu	Výměra	Jedn. cena	Cena
005: Komunikace									—
220.	SP	564751111		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm - 2 x	m2	69,0	69,0	130,00	—
23*1,5*2						69,0			—
221.	SUB	565155121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	34,5	34,5	433,65	—
23*1,5						34,5			—
222.	SUB	573211112		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	69,0	69,0	18,90	—
34,5*2						69,0			—
223.	SUB	577134221		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	34,5	34,5	281,40	—
009: Ostatní konstrukce a práce									—
224.	SUB	919121212		Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	24,8	24,8	84,00	—
23+1,8						24,8			—
225.	SUB	919721222		Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m	m2	11,5	11,5	312,90	—
23*0,5						11,5			—
226.	SP	919735112		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	24,8	24,8	107,35	—
23+1,8						24,8			—
099: Přesun hmot HSV									—
227.	SP	997221551		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,598	10,598	44,00	—
228.	SP	997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	21,196	21,196	14,08	—
10,598*2						21,196			—
229.	ON	997221845		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	10,598	10,598	200,00	—
230.	SP	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	30,152	30,152	111,86	—
12: VCP - Výměna pláň pod celou komunikací C SO 02									—
001: Zemní práce									—
231.	SP	122302202		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 - vozovka C	m3	108,545	108,545	164,35	—
723,63*0,15						108,545			—
232.	SP	162501102		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	108,544	108,544	193,60	—
233.	SP	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	108,544	108,544	28,16	—
234.	ON	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	184,525	184,525	140,00	—
108,544*1,7						184,525			—
235.	SP	181951102		Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - vozovka C	m2	723,63	723,63	18,40	—
723,63						723,63			—
									—

Poř.	Typ	Kód	r.	Popis	MJ	ýměra bez zlítratin	Výměra	Jedn. cena	Cena
002: Základy									—
236.	SP	213141112		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	723,63	723,63	18,50	—
237.	H	69311269		Geotextilie netkaná (polyester) PK-NONTEX PET 300	m2	795,993	795,993	19,95	—
723,63*1,1									—
795,993									—
005: Komunikace									—
238.	SP	564791111		Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 32 až 63 mm betonový recyklát	m3	108,545	108,545	449,19	—
723,63*0,15									—
108,545									—
099: Přesun hmot HSV									—
239.	SP	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	209,967	209,967	111,86	—
13: VCP - Likvidace nalezeného Lapolu vč. likvidace kalů									41 837
001: Zemní práce									2 257
240.	SP	174101102		Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	3,75	3,75	327,00	1 226
1,5*2,5*1									3,75
241.	H	583 rec		Betonový recyklát 32/63	t	7,313	7,313	141,00	1 031
3,75*1,95									7,313
009: Ostatní konstrukce a práce									5 094
242.	SP	976085311		Vybourání kanalizačních ráhů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	1,0	1,0	77,50	78
243.	SP	919735123		Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	8,0	8,0	242,00	1 936
1,5+1,5+2,5+2,5									8,0
244.	SP	962052211		Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	0,8	0,8	3 850,00	3 080
(1,5+1,5+2,5+2,5)*0,5*0,2									0,8
099: Přesun hmot HSV									1 486
245.	SP	997221561		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,965	1,965	221,76	436
246.	SP	997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3,93	3,93	14,08	55
1,965*2									3,93
247.	ON	997221815		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	1,965	1,965	90,00	177
248.	SP	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	7,313	7,313	111,86	818
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady									33 000
249.	SUB	NO		Likvidace nebezpečného odpadu - kal z jímky	Kč	1,0	1,0	33 000,00	33 000

Poř.	Typ	Kód	r.	Popis	MJ	ýměra bez zlítratin	Výměra	Jedn. cena	Cena
14: MP - Odpočet výsadby stromů (bude předmětem dotace)									- 307 005
D3: VÝSADBA ZELENĚ									- 192 141
250.	SUB	183101221		Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	- 9,0	- 9,0	486,15	- 4 375
251.	SUB	10321100		zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	- 3,528	- 3,528	630,00	- 2 223
252.	SUB	183101215		Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	- 34,0	- 34,0	131,25	- 4 463
253.	SUB	10321100		zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	- 5,712	- 5,712	630,00	- 3 599
254.	SUB	183111214		Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	- 216,0	- 216,0	26,25	- 5 670
255.	SUB	10321100		zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	- 2,16	- 2,16	630,00	- 1 361
256.	SUB	184102115		Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	- 9,0	- 9,0	413,70	- 3 723
257.	SUB	026R1		Quercus robur, o.k. 14-16 cm, ZB	kus	- 1,0	- 1,0	3 360,00	- 3 360
258.	SUB	026R2		Tilia cordata, o.k. 14-16 cm, ZB	kus	- 8,0	- 8,0	2 310,00	- 18 480
259.	SUB	184102114		Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	- 34,0	- 34,0	250,95	- 8 532
260.	SUB	026R3		Betula pendula, o.k. 12-14 cm, ZB	kus	- 5,0	- 5,0	1 890,00	- 9 450
261.	SUB	026R4		Carpinus betulus, o.k. 12-14 cm, ZB	kus	- 18,0	- 18,0	2 310,00	- 41 580
262.	SUB	026R5		Prunus avium Plena, o.k. 12-14 cm, ZB	kus	- 1,0	- 1,0	2 310,00	- 2 310
263.	SUB	026R6		Prunus cerasifera Nigra, o.k. 12-14 cm, ZB	kus	- 3,0	- 3,0	2 625,00	- 7 875
264.	SUB	026R7		Prunus subhirtella Autumnalis, o.k. 12-14 cm, ZB	kus	- 4,0	- 4,0	2 625,00	- 10 500
265.	SUB	026R8		Prunus subhirtella Fukubana, o.k. 12-14 cm, ZB	kus	- 1,0	- 1,0	2 625,00	- 2 625
266.	SUB	026R9		Pyrus calleryana Chanticleer, o.k. 12-14 cm, ZB	kus	- 2,0	- 2,0	2 625,00	- 5 250
267.	SUB	184102111		Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	- 219,0	- 219,0	26,25	- 5 749
268.	SUB	026R11		Buxus sempervirens, v 25-30 cm, kontejner 2l	kus	- 151,0	- 151,0	73,50	- 11 099
269.	SUB	026R13		Potentilla fruticosa Goldteppich, v 20-30 cm, kontejner 1l	kus	- 47,0	- 47,0	44,10	- 2 073
270.	SUB	026R15		Spiraea x cinerea Grefsheim, v 30-40 cm, kontejner 1l	kus	- 17,0	- 17,0	44,10	- 750
271.	SUB	026R16		Weigela florida Variegata, v 40-60 cm, kontejner 1l	kus	- 1,0	- 1,0	44,10	- 44
272.	SUB	184215133		Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	- 43,0	- 43,0	227,85	- 9 798
273.	SUB	605912540		kůl vyvazovací dřevěný délka 250 cm průměr 8 cm	kus	- 129,0	- 129,0	68,25	- 8 804
274.	SUB	184501141		Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	- 17,2	- 17,2	76,65	- 1 318
275.	SUB	61894003		rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	- 17,2	- 17,2	73,50	- 1 264
276.	SUB	184801121		Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	- 43,0	- 43,0	31,50	- 1 355
277.	SUB	184801131		Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	- 48,0	- 48,0	31,50	- 1 512
278.	SUB	184911421		Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	- 80,25	- 80,25	31,50	- 2 528
279.	SUB	10391100		kůra mulčovací VL	m3	- 8,266	- 8,266	913,50	- 7 551
280.	SUB	185802114		Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	- 0,005	- 0,005	21 000,00	- 105
281.	SUB	25191155		hnojivo průmyslové Cererit	kg	- 5,24	- 5,24	157,50	- 825
282.	SUB	185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	- 4,34	- 4,34	301,35	- 1 308
283.	SUB	25191155		hnojivo průmyslové Cererit	kg	- 4,34	- 4,34	157,50	- 684

D6: NÁSLEDNÁ PÉČE O VÝSADBY - 3 roky po výsadbě
- 114 865

Poř.	Typ	Kód	r.	Popis	MJ	ýměra bez zlítratn	Výměra	Jedn. cena	Cena
284.	SUB	185804312		Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	- 130,2	- 130,2	108,15	- 14 081
285.	SUB	08211320		voda pitná pro smluvní odběratele	m3	- 130,2	- 130,2	157,50	- 20 507
286.	SUB	185851121		Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	- 130,2	- 130,2	301,35	- 39 236
287.	SUB	184215412		Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	- 258,0	- 258,0	60,90	- 15 712
288.	SUB	184852312		Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	- 129,0	- 129,0	196,35	- 25 329

15: VCP - Kácení 3 stromů průměru do 30 cm

1 775

001: Zemní práce

1 775

289.	SP	112101101		Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	3,0	3,0	154,00	462
290.	SP	162201455		Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	3,0	3,0	29,50	89
291.	SP	162201465		Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	3,0	3,0	408,00	1 224

16: VCP - Vysazení 2 ks sloupovitých tisů u pomníku

2 973

D3: VÝSADBA ZELENĚ

2 973

292.	SUB	183101221		Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,0	2,0	486,15	972
293.	SUB	10321100		zahradní substrát pro výsadbu VL 0,5*0,5*0,3*2	m3	0,15	0,15	630,00	95
294.	SUB	184102115		Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,0	2,0	413,70	827
295.	SUB	026R17		Taxus baccata "Fastigiata " v. 40 cm	kus	2,0	2,0	450,00	900
296.	SUB	185804312		Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,1	0,1	108,15	11
297.	SUB	08211320		voda pitná pro smluvní odběratele	m3	0,1	0,1	157,50	16
298.	SUB	185851121		Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,1	0,1	301,35	30
299.	SUB	184215412		Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2,0	2,0	60,90	122

17: VCP - Úprava kolem pomníku

41 764

001: Zemní práce

4 795

300.	SP	113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 24+5+5	m	34,0	34,0	83,78	2 849
301.	SP	122301101		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3 7,4*1,1*0,24	m3	1,954	1,954	433,66	847
302.	SP	133302011		Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 0,3*0,3*0,6*2	m3	0,108	0,108	1 400,00	151
303.	SP	162501102		Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 1,954+0,108	m3	2,062	2,062	193,60	399
304.	SP	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	2,062	2,062	28,16	58

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	ýměra bez zlítratn	Výměra	Jedn. cena	Cena
305.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 2,062*1,7	t	3,505	3,505	140,00	491
002: Základy								299
306.	SP	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 0,3*0,3*0,6*2	m3	0,108	0,108	2 770,00	299
003: Svislé konstrukce								572
307.	SP	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	2,0	2,0	286,00	572
005: Komunikace								5 242
308.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	7,4	7,4	92,72	686
309.	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,4	7,4	317,66	2 351
310.	H	592881	Betonová dlažba 20x20x6 - antracit 7,4*1,01	m2	7,474	7,474	295,00	2 205
009: Ostatní konstrukce a práce								22 813
311.	SP	966072810	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 1m	m	36,0	36,0	105,21	3 788
312.	SP	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	20,0	20,0	90,60	1 812
313.	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého 36*0,3*0,6 0,3*0,3*0,6*2	m3	6,588	6,588	1 745,09	11 497
314.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 7,4+7,4+1+1,5	m	17,3	17,3	243,40	4 211
315.	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 17,3*0,1*0,2	m3	0,346	0,346	2 337,25	809
316.	H	59217011	obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm 17,3*1,01*2	kus	34,946	34,946	19,95	697
099: Přesun hmot HSV								8 044
317.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,606	20,606	211,20	4 352
318.	SP	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k cen Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 20,606*2	t	41,212	41,212	25,34	1 044
319.	SP	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	20,606	20,606	90,00	1 855
320.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	7,087	7,087	111,86	793

Oddůvodnění změn

Doklady

09.1: VCP - Úprava dešťové kanalizace u vodní nádrže SO 101 - D.2.4.

Při stavbě Dešťové kanalizace pro odvodnění vodní nádrže SO 101 D.2.4. byla v km 0,022 m nalezena kanalizace stávající ze 2 tubusů, betonových trub DN 500. Po provedení kamerových zkoušek nalezené kanalizace bylo zjištěno, že levé potrubí po směru toku je funkční a jsou do něj provedené přípojky. Bylo rozhodnuto levou stoku zachovat, obě stoky propojit ve sdružené šachtě a část kanalizace zrekonstruovat s použitím celkem 5 ks nových šachet.

Viz zdůvodnění projektanta v TS D.2.a

Změna je vyvolána rozhodnutím investora o zachování průtočného tubusu stoky.

Zápis ve SD č. 2 str. 883027, ze dne 11.12.2018

Zápis KD stavby ze dne 16.1.2019

Zápis KD stavby ze dne 13.3.2019.

PD zak.č. 012/18 z března 2019.

10: VCP - Oprava chodníku dl. 11 m, š. 1,5 m SO 02

Během provádění bouracích prací na chodníku SO 02, větev 3 km 0,003-0,0016, došlo k rozpadu stávajícího chodníku v délce cca 11 m, zejména stávajících obrubníků. Pod zámkovou dlažbou byly nalezené dvě kanalizační šachty překryté pouze oc. Plechem. Bylo rozhodnuto, že bude chodník v délce 11 m zrekonstruován až k místu pro přecházení.

Zápis v SD č.3 str. 016268, ze dne 1.3.2019

11.1: VCP - Nové souvrství komunikace podél chodníku SO 03

Podél nově budovaného chodníku SO 03 větev 1, km 0,107 - 0,193 je asfaltový kryt komunikace tvořen vrstvou asfaltu v tl. Cca 4 cm, která je položena na rostlou zeminu popřípadě na vrstvu škváry. Na budoucí vozovce bude tento pruh tvořit jízdní pás a proto musí být zhotovené nové souvrství komunikace v tomto úseku. Šířka úseku je v průměru 1 m.

Zápis ve SD č. 3, str. 016272, ze dne 7.3.2019

11.2: VCP - Nové souvrství komunikace v křižovatce SO 03

Napojení nové komunikace SO 02, větev 3 na silnici 3/25380 je tvořeno pruhem asfaltové krytu stávající komunikace. Tento je tvořen rozpraskaným krytem asfaltového betonu v tl cca 5 cm položeného na nesourodou vrstvu kameniva jílu a škváry. Toto místo bude při vjíždění a vyjíždění vozidel značně exponované rozjezdovými a brzdnými silami náprav vozidel. Šířka poškozeného krytu komunikace je cca 1,8 m

Zápis ve SD č. 3, str. 016268, ze dne 1.3.2018

12: VCP - Výměna pláň pod celou komunikací C SO 02

Nově budovaná komunikace SO 02, větev 3 je v celém úseku vedena stávajícím terénem který je tvořen jílovitými zeminami a hlinitými sprašemi. Tyto materiály nejsou vhodné v aktivní zóně komunikací protože nevykazují parametry vhodné pro stavbu komunikace. Nebylo ani možné provést statickou zatěžovací zkoušku, protože zkušební deska samovolně zajižděla do zkoušeného podloží. Po konzultaci s geotechnikem byl stanoven postup sanace AZ komunikace

Zápis v SD č. 3, str 0,16269, ze dne 4.3.2019

tak aby vyhověl požadovanému parametru únosnosti zemní pláně 30 Mpa.
Změna je vyvolána GDS na základě konzultace s geotechnikem.

13: VCP - Likvidace nalezeného Lapolu vč. likvidace kalů

Při bouracích pracích stávajících betonových ploch SO 02 větev 3 km 0,105 byla nalezena betonová jámka o rozměrech 1,5 * 2,5*1 m. V jámce je cca 0,75 m hloubky ropných kalů. Na KD bylo rozhodnuto o její ekologické likvidaci.

Zápis v SD č. 3 , str. 016268, ze dne 1.3.2019

Zápis KD stavby č 11, ze dne 13.3.2019

14: MP - Odpočet výsadby stromů (bude předmětem dotace)

Výsadba stromů je samostatně řešena dotačním titulem. Výsadba stromů bude vyjmutá z plnění dodavatele. V plnění dodavatele zůstanou pouze travní výsev a ošetření travníků

Zápis KD č. 10, ze dne 27.2.2019

15: VCP - Kácení 3 stromů průměru do 30 cm

U Labské vyhlídky dojde k pokácení 3 ks Černého bezu pro zlepšení výhledu z vyhlídky. Nebalo součástí nabídkové ceny.

Zápis KD č. 11, ze dne 13.3.2019

16: VCP - Vysazení 2 ks sloupovitých tisů u pomníku

17: VCP - Úprava kolem pomníku

V rámci stavebních prací se na žádost investora bude upravovat i okolí a přístupy k pomníku obětem světových válek. Vsoučástí bude nový přístup a 2 ks Buxusu.

Zápis z KD stavby č. 10, ze dne 27.2.2019

